会員各位

一般社団法人山口県理学療法士会

                         会長 宮野 清孝

  生涯学習部 部長 金子 大輔

令和2年度WEB症例検討会開催のご案内

 拝啓 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和 2 年度 WEB 症例検討会を下記の要領にて開催する運びとなりま

したので、演題募集に関してご案内申し上げます。尚、本研修会は新型コロナ

ウイルス感染拡大予防策として Zoom（ウェビナー）を使用したリモートにて

開催いたします。

敬具

記

会 期：令和3年3月17日 (水 )

受付 18：45～

 開始 19：00～20：30（予定）
１．演題募集要項

 1）応募資格   一般社団法人山口県理学療法士会会員であること。

 2）発表形式   口述発表形式で発表は 10分、質疑は 5分とします。

          コンピュータプレゼンテーション（パワーポイント）とします。

 3）応募方法（E-mailにて申し込みください）

Microsoft Wordにて抄録ファイルを作成し、E-mailに添付の上、送信してください。

Mail 本文には①演題名 ②所属施設名 ③筆頭演者氏名 ④共同演者氏名 ⑤キーワード(3

つ以内) ⑥連絡先番号をご記入ください。

  4）抄録文字数規定  800字以内（本文）

 5）文書形式     タイトル、演者、所属施設、キーワード、本文

 6）募集演題数 6 演題（先着順）

 7）送付先及び問い合わせ先

        〒〒747-8511 山口県防府市大字大崎 10077番地

        山口県立医療センター リハビリテーション科 三浦 正和

        TEL：0835-22-4411（代表）  FAX：0835-38-2210

                メール：pmp.kts.ngu0820@gmail.com

  8）締め切り 令和 3 年 2 月 17日（水）まで厳守

※発表者は新人教育プログラム（C-6）の対象となっております。